
 

KUNGSGÅRDENS SK Org.nr 885500-3490, STYRELSEMÖTE 2022-04-25 

NÄRVARANDE PÅ SPORTHALLEN:   Peter Lexander, Gustav Lindberg,  Lillemor Eriksson  
NÄRVARANDE VIA TEAMS:  Jonas Liw, Robin Glöggler, Pår Törnhult 
 

1) GENOMGÅNG AV FÖREGÅENDE MÖTESPROTOKOLL  
      * Peter & Jonas: Fixa det sista med matchuret så att det är klart till herrarnas hemma-seriepremiär den 13/5. 
      * Gustav: Måste göra klart allt med bidragen kring skidstugan. 

 

2) EKONOMIN – Ser fortsatt stabilt ut om än något minus mot budget. 
 

3) SKIDORNA – Har fått tillstånd för att köra Ovansjö Triathlon. 
 

4) FOTBOLLEN  Herr –  Har haft några träningsmatcher. Har seriepremiär 29:e april mot IK Huge på Årsundas 
konstgräsplan. 
Ungdomsfotbollen – F07 åker på sin träningsresa till Spanien nu i slutet av maj.  

                                     P13 har fått en ny tränare i Magnus Spellas 

                                     F13 och P13 har gemensamt föräldramöte 27/4 

Föreningen har fått 3 mot 3 sammandrag helgen 27-28 aug. Måste besluta om vilket datum som passar oss så vi 

kan meddela förbundet och få ut inbjudan. 
 

Diskuterade hur vi ska sköta klippning och kritning av planerna i år då Pelle på Göransson arena sagt att de inte 

vill fortsätta sköta det ens mot betalning då de redan har fullt upp. Är ju lite akut då säsongen snart startar upp. 

Finns ett förslag på offert från CH Järn i Hofors på 2 st robotgräsklippare. Mötet beslutar att ta in fler offerter 

och sedan ha ett extra styrelsemöte 4/5  kl. 18.30.via Teams där vi beslutar om ett ev. inköp. Alla är överens om 

att det långsiktigt kommer att vara en bra investering.  
 

Mille kollar ang. kritning och klippning med Wilma Wall, Järbo föreningsallians och Pelle B på Göransson arena. 

Uppkritning av planen måste ske senast 12/5 eftersom herrarna har hemmaseriepremiär den 13/5. Om inte 

Pelle tar den så lovar Robin att fixa den. 
 

Vår bevattningsanläggning sjunger på sista versen och Mattias håller på att kollar på bidrag för att vi ska kunna 

investera i en ny sådan. 
 

Pär skriver ihop en instruktionsmanual till kritmaskinen så att alla som använder den gör rätt. Jonas har fler 
batterier till kritmaskinen som han lägger upp på Sportvallen 
 

5) KANSLIET– Lillemor jobbar fortsatt oftast hemifrån- 
 

6) SPORTHALLEN/VALLEN – Dans till stereo fortsätter på tisdagar.  
 

               PRO kommer att ha sina danser nu första onsdagarna i april och maj. 
 

Grävningen till nya matchuret är nu gjord. Nygren’s el sponsrade med den kabel som fattades. Nu ska bara uret 
monteras och kopplas in. Peter, Jonas, Robin och några till tar tag i det nu på torsdag kväll.  
 

Peter har kollat lite på kostnad för solceller på Sporthallen och har fått ett ungefärligt svar på 500 000 kr men 
inväntar offert. Pär kollar upp lite om vart man kan söka bidrag för solceller och rust av Sporthallen. 
 

7) ÖVRIGT– * Pär berättar att Gävle Triathlon ska läggas ned 2023 och har ett förslag på att KSK ska ta över deras 
verksamhet samt ekonomi och starta upp en multisportsektion. Mötet röstar för att ge Gävle Triathlon ett 
erbjudande om övertagande av deras verksamhet, ekonomi och medlemmar. Pär ansvarar för detta. 
 
*Gustav tar upp att nästa år (3 okt) är det 100 år sedan KSK bildades. Måste försöka få till något firande då. 



 

*Fonder i KSK. Vad finns? Hur sätter man in på dessa? Mille kollar med Anna. 
 

*Garaget är fullt i skräp! Måste få till en upprensning och köra till återvinningen. 
 

* Lillemor kollar med Sten om han kan koppla in den nya snabbdiskmaskinen i köket på Sporthallen. 
 

8) Nästa möte – 2022-04-04 kl. 18.30 via Teams – endast ang. ett ev. inköp av robotgräsklippare 
 

Beslutar att flytta styrelsemötet från måndag 23/5 till onsdag 1/6 då flera styrelsemedlemmar har svårt på 
måndagar. Det blir då det sista mötet innan septembermötet. 
 

9) Mötet avslutades 
 

                                                         Vid protokollet:     Lillemor Eriksson 
 
 
 
                     


